Администрация города Новошахтинска

ПРОТОКОЛ
заседания Рабочей группы по мониторингу достижения целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации:
от 07.05.2012 № 596, № 597, № 606

26.01.2018                                                                                                                 № 1

Повестка дня:
[bookmark: _GoBack]1. О мониторинге социально-экономического развития города на основе показателей, определенных указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, № 597, № 606, от 10.09.2012 № 1276 по итогам 2017 года.
Докладчик:
Воронина В.В. - начальник отдела экономики Администрации города.

Присутствовали: члены рабочей группы по мониторингу достижения целевых показателей, определенных Указами Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г.

1. Слушали:
Воронину В.В. - начальник отдела экономики Администрации города
	№ п/п
	Содержание поручения
	Ответственный за исполнение
	Срок исполнения

	1
	2
	3
	4

	По первому вопросу:

	1.1.
	Предоставить в отдел экономики Администрации города планы мероприятий по улучшению значений отдельных показателей по курируемым указам на 2018 год с учетом фактического исполнения показателей по итогам 2017 года
	Воронина В.В.
Кургина Е.Л.
Гончарова Ю.А.
Абрамичев Д.К.
	30.02.2018

	1.2.
	Отделу экономики сформировать сводный план мероприятий по улучшению значений отдельных целевых показателей, предусмотренных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 596, № 597, № 606, от 10.09.2012 № 1276 на 2018 год и предоставить для утверждения председателю рабочей группы
	Воронина В.В.
	31.03.2018

Заместитель Главы Администрации
города по вопросам экономики,
председатель рабочей группы                                                              М.В. Ермаченко

Протокол вела: Ольга Юрьевна Заярская